Приложение № 1

                               к Протоколу рассмотрения заявок

                               на участие в запросе котировок

                                от "31" мая 2017 г. N 0551600007517000028
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
	Предмет контракта
	Выполнение работ по очистке от строительного и бытового мусора муниципальных нежилых помещений, расположенных в жилых зданиях по следующим адресам:

г. Новосибирск, ул. К. Минина, 21, площадь уборки 171,3 кв.м.;

г. Новосибирск, ул. Пархоменко, 8, площадь уборки 253,6 кв.м.


	День окончания срока приема котировочных заявок
	до 10:15 часов (время Новосибирское) «09» июня 2017г.


	№ п/п
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	Регистрационный номер 
	Способ подачи заявки
	Примечание

	1
	05.06.2017
	15-30
	1
	Бумажный носитель
	В запечатанном конверте

	2
	05.06.2017
	15-34
	2
	Бумажный носитель
	В запечатанном конверте

	3
	09.06.2017
	09-35
	3
	Бумажный носитель
	В запечатанном конверте


Итого зарегистрировано _3_ котировочных заявки.

Журнал регистрации закрыт в «10:15» «07» июня 2017г.
	Начальник
отдела закупок
				Русаков Д. В.

			(подпись)

		(Ф.И.О.)



	
	


